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Kontakt-Online aktuelle Infos

Agrardienst Finger Tel. 04282/1565 Ja Ja Ja Handy 0170/7747164 Reparatur-

Hamburger Str. 17 a Fax: 04282/4129 Notdienst

27419 Sittensen Mail: Dieter-Finger@t-online.de

Schuh Sport Dohrmann Tel. 04282/95033 Nein Ja Ja www.schuhhaus-dohrmann.de

Bahnhofstr. 15 Internetshop

27419 Sittensen Mail: Schuhdohrmann@gmx.de Instagram

Getränke Meyer Tel. 04282/730 Ja Ja Ja Handy 0173/9900436

Bahnhofstr. 13 Fax: 04282/95569 und per Whatsapp

27419 Sittensen Mail: Budenmeyer@gmx.de

Moden Holst Tel. 04282/1447 Nein Ja Ja www.moden-holst.de

Bahnhofstr. 22 Fax: 04282/384 Facebook

27419 Sittensen Mail: Torsten.Wichern@t-online.de Instagram

Optik Studio Sittensen Tel. 04282/911026 Nein Nein Ja optikstudio-Sittensen.de

Bahnhofstr. 30 Fax: 04282/911027

27419 Sittensen Mail: info@optikstudio-Sittensen.de

Papier Ehlen Tel. 04282/2012 Ja Ja Ja

Bahnhofstr. 24 Fax: 04282/2287

27419 Sittensen Mail: maerz@papier-ehlen.de

Kramer Haushaltswaren Tel. 04282/6348594 Nein Ja Ja www.kramer-haushaltswaren.de

Kampweg 1 Facebook

27419 Sittensen Mail: Info@kramer-haushaltswaren.de Instagram

Ratsbäckerei Latzel Tel. 0172/8698797 Ja Nein Ja

Bahnhofstr. 6 Fax 04282/3840

27419 Sittensen Mail: ratsbaeckerei.latzel@ewetel.net

Tergus Rückenmöbel Tel. 04282/508397 Nein Ja Ja www.tergus.de

Scheeßeler Str. 32 a Fax 04282/508398

27419 Sittensen Mail: info@tergus.de Skype, facetime,Whatsapp

Wohlberg Raumausstatter Tel. 04282/2285 Nein Ja Ja www.wohlberg-raumaustatter.de Beratungstermine

Stader Str. 8 Fax 04282/3840 beim Kunden

27419 Sittensen Mail info@wohlberg-raumaustatter.de

Zevener Volksbank eG Tel. 04281/9328 Ja Nein Ja www.zvb.de www.zvb.de/corona

Stader Str. 14 Fax 04281/93289104

27419 Sittensen Mail@zvb.de


